PAGE  
2



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

           21                 сесія       VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
22.12.2017 № 930-21/VII
Про пропозицію передачі в оренду 

об’єкта централізованого 

теплопостачання, що належить 

до комунальної власності 

територіальної громади 

м.Кам’янське

Розглянувши подання ТОВ «Полвакс-Україна» (Коган) від 17.10.2017 вх.№10-09/163, враховуючи згоду комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі», з метою впровадження використання альтернативних систем енергопостачання, як одного з напрямів диверсифікації  джерел та технологій  енергопостачання, відповідно до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 6 травня 2015 року 
«Про Стратегію національної безпеки України», затвердженого Указом Президента України від 26 травня 2015 року №287/2015, відповідно до 
ст.ст. 3, 5, 6 Закону України «Про особливості передачі в оренду чи концесію об’єктів централізованого водо-, теплопостачання і водовідведення, що перебувають у комунальній власності», керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти пропозицію ТОВ «Полвакс-Україна» щодо передачі в оренду об’єкта централізованого теплопостачання, що перебуває на балансі комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі».

2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради (Понізов), департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради (Журавльов), комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Тепломережі» (Масленков):

2.1. Здійснити організаційно-технічну підготовку передачі в оренду об’єкта, зазначеного у п.1. цього рішення відповідно до вимог чинного законодавства. 
2.2. Строк організаційно-технічної підготовки не може перевищувати                  12 місяців з дати прийняття цього рішення.

2.3. Після завершення організаційно-технічної підготовки подати конкурсну документацію та пропозиції щодо складу конкурсної комісії на затвердження міській раді.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради (Понізов), департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради (Журавльов), комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Тепломережі» (Масленков), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

